
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/620/2023 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212 art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 
roku, poz. 1270 ze zm.) – Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok o kwotę                            
471 684,19 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok 
o kwotę826 994,24 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok o kwotę                                 
1 352 340,51 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok o kwotę                                 
(-)41 344,23 zł i wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. Wykaz wydatków 
majątkowych po wprowadzonych zmianach zawiera załącznik Nr 12. 

§ 2. W treści Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2023 rok Nr XXXVIII/514/2022 Rady Gminy 
Tarnów z dnia                       29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

I. W § 1  po dokonanych zmianach: 

1. Ustala się  dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 139 229 326,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 114 615 490,85 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 24 613 835,32 zł. 

II. W § 2 po dokonanych zmianach: 

1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 155 608 282,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 119 276 144,93 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 77 392 051,29 zł, w tym: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  40 361 956,73 zł 

-  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 37 030 094,56 zł 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 25 500 003,23 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13 118 659,04 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8475



d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 2 350 000,00 zł 

e) poręczenia i gwarancje 246 214,48 zł 

f) wydatki związane z realizacją programów finansowanych środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 669 216,89 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 36 332 138,03 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 36 332 138,03 zł, w tym m.in.: 

-  wydatki    na     programy     finansowane     z     udziałem      środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie – 1 547 179,96 zł.  

-  wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie – 3 000 000,00 zł.  

III. W § 3 po dokonanych zmianach ustala się: 

1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy, który po 
dokonanych zmianach wynosi 16 378 956,79 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:   

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 266 253,49  zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 917 400,96 zł, 

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 8 878 072,85 zł, 

d) spłaty pożyczki udzielonej z budżetu – 193 000,00 zł, 

e) kredytu bankowego długoterminowego – 6 124 229,49 zł. 

2. Pkt 2 lit. „b” otrzymuje brzmienie: „rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 6 875 770,51 zł”. Na 
zmniejszenie rozchodów o kwotę 12 317,85 zł wpływ miało: 

- umorzenie pożyczki na zadanie pn. ”Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Łękawce” – 
12 317,85 zł. 

4. Pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w roku 2023 w kwocie 13 000 000,00 zł, z czego na:  

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
6 875 770,51 zł, 

b) pokrycie deficytu budżetu w 2023 roku w kwocie 6 124 229,49 zł.”. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2023 r. Nr 
XXXVIII/514/2022 Rady Gminy Tarnów z dnia 29 grudnia 2022 r. stanowiącej „Plan przychodów 
i rozchodów budżetu Gminy Tarnów na 2023  r.” w brzmieniu jak w załączniku Nr 5  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2023 r. Nr 
XXXVIII/514/2022 Rady Gminy Tarnów z dnia 29 grudnia 2022 r. stanowiącej „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie na 2023 rok” 
w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2023 r. Nr 
XXXVIII/514/2022 Rady Gminy Tarnów z dnia 29 grudnia 2022 r. stanowiącej „Dochody i wydatki związane 
z Rządowym Funduszem Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych” w brzmieniu jak w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8475



§ 7. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2023 r. Nr 
XXXVIII/514/2022 Rady Gminy Tarnów z dnia 29 grudnia 2022 r. stanowiącej „Wydatki Jednostek 
Pomocniczych Gminy Tarnów na 2023 rok” w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2023 r. Nr 
XXXVIII/514/2022 Rady Gminy Tarnów z dnia 29 grudnia 2022 r. stanowiącej „Dochody i wydatki związane 
z Funduszem Pomocy obywatelom Ukrainy” w brzmieniu jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2023 r. Nr 
XXXVIII/514/2022 Rady Gminy Tarnów z dnia 29 grudnia 2022 r. stanowiącego „Plan dotacji udzielanych 
z budżetu  Gminy Tarnów na 2023 rok” w brzmieniu jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Tarnów na 2023 r. Nr 
XXXVIII/514/2022 Rady Gminy Tarnów z dnia 29 grudnia 2022 r. stanowiącego „Plan dochodów i wydatków 
oświatowych jednostek budżetowych  Gminy Tarnów na 2023 rok” jak poniżej: 

1. Plan dochodów: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
801   Oświata i wychowanie 155 841,00 
 80101  Szkoły podstawowe 841,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 206,00 
   W tym:   
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 71,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 72,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 27,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 36,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 635,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 139,00 
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 496,00 
 80104  Przedszkola  40 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
40 000,00 

   W tym:   
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 10 000,00 
   Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej  30 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  115 000,00 
  0830 Wpływy z usług  115 000,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 5 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 15 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 35 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 15 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 45 000,00 
   Razem 155 841,00 

2. Plan wydatków: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
801   Oświata i wychowanie 155 841,00 
 80101  Szkoły podstawowe 841,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 71,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 72,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 27,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 36,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8475



   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 139,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 496,00 
   W tym:  
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 496,00 
 80104  Przedszkola  40 000,00 
  4220 Zakup środków żywności   40 000,00 
   W tym:   
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 10 000,00 
   Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej  30 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  115 000,00 
  4220 Zakup środków żywności   115 000,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 5 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 15 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 35 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 15 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 45 000,00 
   Razem 155 841,00 

Po dokonanych zmianach „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8475



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/620/2023 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiana dochodów bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność -7 269,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -7 269,00 

 
 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

-7 269,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 222,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 222,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 722,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

750   Administracja publiczna 16 927,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 927,00 

 
 

0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

380,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 473,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  1 664,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 410,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 821,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 821,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,10 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 818,90 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

260 020,37 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

14 257,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 14 257,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 90 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -90 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 245 763,37 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 44 443,90 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 44 215,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 149 329,47 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 7 713,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12,00 

801   Oświata i wychowanie 46 330,50 
 80101  Szkoły podstawowe 14 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8475



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

11 887,00 

  0830 Wpływy z usług 878,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 351,00 
 80104  Przedszkola 3 955,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 955,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

5 214,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 214,00 
 80195  Pozostała działalność 23 045,50 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 23 045,50 

852   Pomoc społeczna 25 527,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00 
  0830 Wpływy z usług 13 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 27,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 27,00 
 85295  Pozostała działalność 8 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 313,00 
 85395  Pozostała działalność 313,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 313,00 

855   Rodzina 60 020,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

20,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 20,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00 
  0830 Wpływy z usług 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 949,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 281,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 281,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 17 142,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 17 142,00 
 90095  Pozostała działalność 2 526,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 800,00 

  0830 Wpływy z usług 721,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 75,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 490,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 440,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 586,32 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 816,32 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 10 816,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8475



postaci pieniężnej 
 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci walk i męczeństwa 14 250,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

14 250,00 

 92195  Pozostała działalność -13 480,00 
  0830 Wpływy z usług 770,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

-14 250,00 

926   Kultura fizyczna 3 237,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 765,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 885,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 880,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 472,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 472,00 

Razem: 471 684,19 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8475



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/620/2023 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiana dochodów majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 163 738,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 163 738,16 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

163 738,16 

758   Różne rozliczenia 404 806,08 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 404 806,08 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

404 806,08 

801   Oświata i wychowanie 243 450,00 
 80101  Szkoły podstawowe 243 450,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

-6 550,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

250 000,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 

Razem: 826 994,24 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8475



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/620/2023 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiana wydatków bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwa 2 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 000,00 

600   Transport i łączność 158 101,64 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 29 870,64 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 29 870,64 

 60016  Drogi publiczne gminne 128 231,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
W tym (1): 
- środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna: 5 000,00 zł 
- środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna: -5 000,00 zł 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 1: -26 031,90 
zł 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 1: 21 531,90 
zł 
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1: -5 000,00 zł 
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 2: -10 000,00 zł 
- środki własne: 155 000,00 zł 
W tym (2): 
- remont drogi gminnej 201511K (ul. Szklarniowa) w km 0+880 
(sięgacz w km od 0+000 do 0+250 km) w miejscowości Koszyce 
Wielkie (RFRD): -7 269,00 zł, w tym: 
     - środki z dotacji: -7 269,00 zł 

128 231,00 

710   Działalność usługowa 3 500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 1 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 1 000,00 

 71035  Cmentarze 2 500,00 

 
 

1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
W tym: 
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 2: 2 500,00 zł 

2 500,00 

750   Administracja publiczna -22 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 20 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -42 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -31 600,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -10 400,00 

801   Oświata i wychowanie 948 765,50 
 80101  Szkoły podstawowe 758 720,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 16 720,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 125 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 617 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8475



  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 45 000,00 
 80104  Przedszkola 182 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 272 000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -130 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 40 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

-40 000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -40 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

-20 000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -20 000,00 
 80195  Pozostała działalność 23 045,50 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 23 045,50 

851   Ochrona zdrowia 193 773,37 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 193 773,37 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 103 773,37 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 90 000,00 

852   Pomoc społeczna -28 500,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 21 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 21 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 500,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 4 500,00 

 85216  Zasiłki stałe -24 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) -24 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -25 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -25 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -5 000,00 

855   Rodzina 54 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 4 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 700,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 17 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 6 500 ,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 200,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 9 200,00 

 90095  Pozostała działalność 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8475



  1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 1: 4 500,00 zł 
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1: 5 000,00 zł 
- środki sołectwa Wola Rzędzińska Nr 2: 7 500,00 zł 
- środki własne: 10 000,00 zł 

27 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -17 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -20 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -20 000,00 

 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz 
ochrony pamięci walk i męczeństwa 39 250,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
W tym: 
- modernizacja lapidarium w Porębie Radlnej: 39 250,00, w tym: 
     - środki własne: 20 000,00 zł 
     - środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna: 5 000,00 zł 
     - środki z dotacji: 14 250,00 zł 

39 250,00 

 92195  Pozostała działalność -36 250,00 

  1100 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
W tym: 
- środki własne: 3 000,00 zł 
- modernizacja lapidarium w Porębie Radlnej: -39 250,00, w tym: 
     - środki własne: -20 000,00 zł 
     - środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna: -5 000,00 zł 
     - środki z dotacji:-14 250,00 zł 

-36 250,00 

Razem: 1 352 340,51 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8475



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/620/2023 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zmiana wydatków majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 110 606,65 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 136 066,12 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 136 066,12 
   W tym:  

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łękawka (Polski Ład 
– druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

149 908,86 
 
 

7 495,44 
142 413,42 

   
Poręba Radlna – budowa sieci kanalizacyjnej 
W tym: 
- środki własne 

-13 842,74 
 

-13 842,74 
 01095  Pozostała działalność -25 459,47 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -25 459,47 
   W tym:  

   
Modernizacja i wykonanie dróg transportu rolnego 
W tym: 
- środki własne 

-25 459,47 
 

-25 459,47 
600   Transport i łączność 49 899,47 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 137 900,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 137 900,00 
   W tym:  

   
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w m. 
Poręba Radlna (Polski Ład – pierwsza edycja) 
W tym: 
- środki własne 

137 900,00 
 
 

137 900,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe -394 434,44 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 43 151,00 
   W tym:  

   
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1371K w 
miejscowości Wola Rzędzińska (Polski Ład - pierwsza edycja) 
W tym: 
- środki własne 

43 151,00 
 
 

43 151,00 
  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -437 585,44 

   W tym:  

   

Dotacja na realizację zadania: Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1371K na odcinku I – w km od 3+522,00 do km 3+579,00, 
na odcinku II – w km od 7+253,00 do km 7+311,00 w 
miejscowości Wola Rzędzińska, na odcinku III – w km od 
9+262,00 do km 10+238,00 w miejscowości Jodłówka-Wałki 

-437 585,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 306 433,91 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 306 433,91 
   W tym:  

   

Wola Rzędzińska Nr 2 - kontynuacja budowy chodnika od p. 
Czarnika w kierunku Jodłówki-Wałki 
W tym: 
- środki własne 

-50 000,00 
 
 

-50 000,00 
   Łękawka - opracowanie dokumentacji projektowej i budowa 

ścieżki rowerowej przy drodze tzw. "Przez Wieś" -24 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8475



   

Modernizacja dróg gminnych w m. Wola Rzędzińska, 
Nowodworze, Zgłobice, Koszyce Małe, Zawada, Biała (Polski 
Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

226 841,75 
 
 
 

11 342,09 
215 499,66 

   

Przebudowa drogi wewnętrznej w km 0+285,00 do km 
0+785,00 w miejscowości Błonie (RFRD) 
W tym: 
- środki z dotacji 
- środki własne 

53 892,16 
 
 

55 983,16 
-2 091,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 201739K w km 0+901,00 do km 
1+007,80 w miejscowości Jodłówka-Wałki (RFRD) 
W tym: 
- środki z dotacji 
- środki własne 

0,00 
 
 

107 755,00 
-107 755,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 201469K w km 0+000 do km 
0+300 w miejscowości Błonie (RFRD) 
W tym: 
- środki własne 

23 000,00 
 
 

23 000,00 
   Zbylitowska Góra - wykonanie drogi bocznej od ul. 

Obustronnej 
77 000,00 

801   Oświata i wychowanie 258 450,00 
 80101  Szkoły podstawowe 258 450,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 258 450,00 
   W tym:  

   

Zakup wyposażenia do rozbudowanej części Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 
W tym: 
- środki z dotacji (MEiN) 
- środki własne 

251 000,00 
 
 

250 000,00 
1 000,00 

   

Wola Rzędzińska Nr 1 – rozbudowa budynku szkoły 
podstawowej o halę sportową i segment dydaktyczny 
W tym: 
- środki z dotacji (IPN) 

-6 550,00 
 
 

-6 550,00 
   Łękawka – wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej 14 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -89 383,62 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -94 483,62 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -94 483,62 
   W tym:  

   
Montaż odnawialnych źródeł energii na budynkach 
użyteczności publicznej (zadanie z zakresu poprawy 
efektywności energetycznej) 

-122 653,62 

   

Montaż OZE na budynkach oświatowych w Koszycach 
Małych i Tarnowcu  (Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

28 170,00 
 
 

563,40 
27 606,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 100,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 5 100,00 
   W tym:  

   Modernizacja oświetlenia drogowego poprzez dobudowanie 
punktów oświetleniowych przy ul. Pracy w Koszycach Małych 

5 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -409 096,73 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -409 096,73 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -419 913,05 
   W tym:  
   Modernizacja zabytkowego budynku dworu wraz z -439 913,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8475



zagospodarowaniem terenu z przeznaczeniem na Centrum 
Historii Sztuki w Koszycach Małych dz. nr 682/2 (Polski Ład 
– pierwsza edycja) 
W tym: 
- środki własne 

 
 
 
 

-439 913,05 
   Modernizacja zabytkowych kapliczek na terenie Gminy 20 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

10 816,32 

   W tym:  

   

Dotacja na zadanie „Renowacja elewacji wraz z osuszeniem 
ścian piwnic i drenażem opaskowym zabytkowej plebanii w 
Zbylitowskiej Górze” (RPOZ) 
W tym: 
- środki własne 

3 673,47 
 
 
 

3 673,47 

   

Dotacja na zadanie „Konserwacja polichromii w zabytkowym 
kościele parafialnym pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w Porębie 
Radlnej” (RPOZ) 
W tym: 
- środki własne 

3 061,22 
 
 
 

3 061,22 

   

Dotacja na zadanie „Konserwacja zabytkowych drewnianych 
ścian XV-wiecznego kościoła pw. Św. Marcina w Zawadzie 
koło Tarnowa w obrębie sobótek okalających nawę” (RPOZ) 
W tym: 
- środki własne 

4 081,63 
 
 
 

4 081,63 
926   Kultura fizyczna 38 180,00 

 92601  Obiekty sportowe 23 180,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 23 180,00 
   W tym:  
   Jodłówka-Wałki – budowa trybun na boisku 3 500,00 

   

Modernizacja infrastruktury sportowej – rewitalizacja obszaru 
zdegradowanego w miejscowościach popegeerowskich w 
Gminie Tarnów (Polski Ład – trzecia edycja) 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

19 680,00 
 
 

393,60 
19 286,40 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 000,00 
   W tym:  

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z wyposażeniem 
sportowym w Zgłobicach 
W tym: 
- środki z dotacji (FRKF) 

15 000,00 
 
 

15 000,00 
Razem: -41 344,23 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8475



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/620/2023 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok 

Pozycja Treść Kwota (w zł) 
A DOCHODY (A1+A2) 139 229 326,17 
 A1 Dochody bieżące 114 615 490,85 
 A2 Dochody majątkowe 24 613 835,32 

B WYDATKI (B1+B2) 155 608 282,96 
 B1 Wydatki bieżące 119 276 144,93 
 B2 Wydatki majątkowe 36 332 138,03 
   

C DEFICYT (A – B) -16 378 956,79 
D FINANSOWANIE (P – R) 16 378 956,79 
   

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 23 254 727,30 
 Z tego :  
 1. KREDYTY BANKOWE 13 000 000,00 
 2. POŻYCZKI UZYSKANE 0,00 
 3. SPŁATY POŻYCZEK UDZIELONYCH 193 000,00 
 4. NADWYŻKI BUDŻETOWE Z LAT UBIEGŁYCH  0,00 
 5. INNE ŹRÓDŁA 10 061 727,30 
  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie wypłat dodatku węglowego – 56 854,70 zł. 
- środki z darowizny na realizację nauki języka niemieckiego – 10 196,00 zł, 
- środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych niewykorzystane w 2022 roku – 199 202,79 zł 

266 253,49 

  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym: 
- środki otrzymane z PFRON na realizacje zadania finansowanego ze środków unijnych pn. „Dostępny Urząd 
Gminy Tarnów” – 40 700,00 zł, 
- środki otrzymane na realizację projektu "Exploring Game - Based Learning and Minecraft as a Problem - Based 
Learning Method" w ramach programu ERASMUS+ realizowany przez ZSP Poręba Radlna – 130 826,11 zł, 
- środki otrzymane na realizację projektu „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa – 
625 874,85 zł. 
- środki otrzymane na realizację projektu w ramach Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej – Pakiet Edukacyjny II: 
Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych – 120 000,00 zł. 

917 400,96 

  Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
W tym: 
-dodatkowy udział we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych na rok 2022 – 3 684 579,46 zł, 
-środki z budżetu państwa wynikające z podziału rezerwy subwencji ogólnej na 2022 rok – 1 000 000,00 zł, 
-wolne środki – 3 907 674,92 zł, 
-wpłaty mieszkańców uczestniczących w programie realizowanym z udziałem środków europejskich „Ekopartnerzy 
na rzecz Słonecznej Energii Małopolski – odnawialne źródła energii” – 285 818,47 zł. 

8 878 072,85 

    
R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  6 875 770,51 
 Z tego:  
 1. SPŁATY KREDYTÓW  6 610 340,38 
  1.1 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2014 934 114,56 
  1.2 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2015 698 123,00 
  1.3 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2016 527 925,00 
  1.4 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2017 503 808,00 
  1.5 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2018 1 429 749,82 
  1.6 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2019 977 230,00 
  1.7 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2020 700 950,00 
  1.8 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2021 270 000,00 
  1.9 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2022 568 440,00 
 2. SPŁATY POŻYCZEK 265 430,13 
  2.1 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap III 5 368,93 
  2.2 Budowa ścieżki rowerowej w Tarnowcu przy drodze gminnej ul. Na Młyny – etap I 5 708,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8475



  2.3 Budowa ścieżki rowerowej w Nowodworzu  23 496,93 
  2.4 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap IV 11 778,84 
  2.5 Termomodernizacja budynku SP w Łękawce 12 312,15 
  2.6 Budowa kanalizacji sanitarnej w Łękawce i Porębie Radlnej – etap II 100 003,00 
  2.7 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap V 15 139,75 
  2.8 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Poręba Radlna 13 721,74 
  2.9 Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Nowodworze 2 308,00 
  2.1

0 
Budowa ścieżki rowerowej przy drodze gminnej ul. Skotnik w Zbylitowskiej Górze – etap I 14 366,87 

  2.1
1 

Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Jodłówka-Wałki 6 798,00 

  2.1
2 

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze gminnej ul. Skotnik w Zbylitowskiej Górze – etap II 37 681,69 

  2.1
3 

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1371 K relacji Tarnów-Wałki-
Żukowice Stare w miejscowości Jodłówka-Wałki 

16 746,21 

 3. POŻYCZKI UDZIELONE -- 
  3.1 Pożyczka -- 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8475



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/620/2023 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych Gminie na 2023 rok 

1. Plan dochodów bieżących na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 173 816,35 

 01095  Pozostała działalność 173 816,35 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

173 816,35 

750   Administracja publiczna 183 469,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 183 469,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

183 469,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

160 363,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 300,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 154 162,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

154 162,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe 901,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

901,00 

758   Różne rozliczenia 294,44 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 294,44 
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

294,44 

801   Oświata i wychowanie 262 116,69 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

262 116,69 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 262 116,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8475



administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

851   Ochrona zdrowia 4 980,00 
 85195  Pozostała działalność 4 980,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 980,00 

852   Pomoc społeczna 86 779,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 661,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 661,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 69 118,91 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

69 118,91 

855   Rodzina 8 271 059,48 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 133 882,48 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 117 934,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

15 948,48 

 85503  Karta Dużej Rodziny 5 566,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 566,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

131 611,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

131 611,00 

Razem: 9 142 878,87 

2. Plan wydatków bieżących na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8475



Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 173 816,35 

 01095  Pozostała działalność 173 816,35 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

173 816,35 

750   Administracja publiczna 183 469,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 183 469,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 32 540,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 150 929,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

160 363,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 300,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 300,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 154 162,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 550,94 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 100 380,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 45 231,06 

 75108  Referenda ogólnokrajowe 901,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 901,00 

801   Oświata i wychowanie 262 116,69 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

262 116,69 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 189 534,20 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 72 582,49 

851   Ochrona zdrowia 4 980,00 
 85195  Pozostała działalność 4 980,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 591,14 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 388,86 

852   Pomoc społeczna 86 779,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 661,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 61,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 17 400,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 69 118,91 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 69 118,91 

855   Rodzina 8 271 059,48 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 133 882,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8475



  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 54 500,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 7 348 344,48 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 731 038,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 5 566,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 163,20 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 4 402,80 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

131 611,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 131 611,00 

Razem: 9 142 584,43 

3. Informacja o dochodach bieżących z zadań zleconych odprowadzanych do budżetu państwa: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów (w zł) 
750   Administracja publiczna 310,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 310,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat  310,00 

852   Pomoc społeczna 3 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
3 500,00 

  0830 Wpływy z usług  3 500,00 
855   Rodzina 183 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowne z ubezpieczenia 
społecznego  

183 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 33 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego  
141 000,00 

   Razem 186 810,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8475



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/620/2023 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z Rządowym Funduszem 
Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 

1. Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 15 057 683,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 057 683,99 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

15 057 683,99 

Razem 15 057 683,99 

2. Wydatki: 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 815 908,86 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 815 908,86 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 815 908,86 

   W tym:  

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łękawka (Polski 
Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

815 908,86 
 
 

54 190,44 
761 718,42 

600   Transport i łączność 8 014 672,39 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 579 692,14 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 579 692,14 

   W tym:  

   

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w m. 
Poręba Radlna (Polski Ład – pierwsza edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki z dotacji (UMWM) 

579 692,14 
 
 

165 696,58 
392 203,42 
21 792,14 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 118 306,91 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 1 118 306,91 

   W tym:  

   

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1371K w 
miejscowości Wola Rzędzińska (Polski Ład - pierwsza 
edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki z dotacji (Starostwo) 

513 251,00 
 
 
 

57 138,69 
429 221,69 
26 890,62 

   

Przebudowa pasa drogowego w ramach budowy ścieżki 
rowerowej (ciąg pieszo-jezdny) przy drodze powiatowej nr 
1350K relacji Tarnów-Zgłobice w miejscowości 
Zbylitowska Góra na odcinku od ul. Sportowej do DK 94 
(Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

480 445,21 
 
 
 
 
 

2 901,60 
449 645,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8475



- środki z dotacji (Starostwo) 27 898,40 

   

Modernizacja chodnika przy drodze powiatowej nr 1376K w 
Woli Rzędzińskiej, odcinek od centrum wsi do wiaduktu – 
kierunek Ładna (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki z dotacji (Starostwo) 

124 610,70 
 
 
 

6 075,07 
111 610,70 

6 924,93 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 316 673,34 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 6 316 673,34 

   

Modernizacja dróg gminnych w m. Wola Rzędzińska, 
Zgłobice, Tarnowiec, Łękawka i Koszyce Wielkie (Polski 
Ład – pierwsza edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

1 749 905,58 
 
 
 

168 053,30 
1 581 852,28 

   

Modernizacja dróg gminnych w m. Wola Rzędzińska, 
Nowodworze, Zgłobice, Koszyce Małe, Zawada, Biała 
(Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki własne (zwrot części wydatków funduszu 
sołeckiego) 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

2 898 841,75 
 
 
 

87 391,39 
68 950,70 

2 742 499,66 

   

Budowa chodnika wraz z kanalizacją burzową przy ul. 
Granicznej w Koszycach Wielkich (Polski Ład – druga 
edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

389 326,01 
 
 
 

27 800,00 
361 526,01 

   

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach Koszyce 
Małe, Radlna i Tarnowiec (Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

1 278 600,00 
 
 

53 012,00 
1 225 588,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 070 002,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 070 002,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 1 070 002,00 

   W tym:  

   

Zbylitowska Góra – przebudowa i modernizacja remizy OSP 
(Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

1 070 002,00 
 
 

180 264,50 
889 737,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 570 588,10 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 288 320,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 288 320,00 

   W tym:  

   

Montaż OZE na budynkach oświatowych w Koszycach 
Małych i Tarnowcu  (Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

288 320,00 
 
 

13 606,40 
274 713,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 400,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 53 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8475



   W tym:  

   

Budowa oświetlenia drogowego na działkach nr 27, 14, 13, 
12/1, 11/2, 11/1, 10/1, 10/2, 9/2, 9/3, 9/5, 8/6, 8/2, 8/4, 7, 6, 
5/5, 31, 29 – ul. Pracy w Koszycach Małych (Polski Ład – 
trzecia edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

53 400,00 
 
 
 
 

4 988,00 
48 412,00 

 90095  Pozostała działalność 6 228 868,10 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 6 228 868,10 

   W tym:  

   

Zagospodarowanie centrum wsi wraz z budową tężni 
solankowej w miejscowości Tarnowiec (dz. nr 88, 89, 90, 
93, 94, 127/29) (Polski Ład - pierwsza edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

1 517 155,00 
 
 
 

842 155,00 
675 000,00 

   

Zagospodarowanie centrum wsi wraz z budową tężni 
solankowej w miejscowości Koszyce Wielkie (dz. nr 692/5) 
(Polski Ład - pierwsza edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

1 713 513,10 
 
 
 

1 037 344,00 
676 169,10 

   

Budowa domu kultury z pomieszczeniami dla remizy OSP w 
Łękawce - etap II (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

1 018 200,00 
 
 

118 200,00 
900 000,00 

   

Budowa domu kultury w Zawadzie (Polski Ład – druga 
edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

1 787 000,00 
 
 

437 000,00 
1 350 000,00 

   

Zabezpieczenie i zagospodarowanie skarpy w centrum wsi 
przy terenie rekreacyjno-kulturalnym w miejscowości 
Tarnowiec (Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

193 000,00 
 
 
 

5 820,00 
187 180,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 027 431,95 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 027 431,95 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 4 027 431,95 

   W tym:  

   

Modernizacja zabytkowego budynku dworu wraz z 
zagospodarowaniem terenu z przeznaczeniem na Centrum 
Historii Sztuki w Koszycach Małych dz. nr 682/2 (Polski 
Ład – pierwsza edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki z dotacji (MKiDN) 

4 027 431,95 
 
 
 
 

2 489 931,95 
1 237 500,00 

300 000,00 
926   Kultura fizyczna 793 610,00 

 92601  Obiekty sportowe 793 610,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 793 610,00 

   W tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8475



   

Modernizacja infrastruktury sportowej – rewitalizacja 
obszaru zdegradowanego w miejscowościach 
popegeerowskich w Gminie Tarnów (Polski Ład – trzecia 
edycja) 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

793 610,00 
 
 

30 503,60 
763 106,40 

Razem 21 292 213,30 
W tym środki z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 15 057 683,99 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8475



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/620/2023 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Tarnów na 2023 rok 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – 1 000 000,00 zł 

W tym: 

- fundusz sołecki art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim – 743 994,07 zł 

- wydatki jednostek pomocniczych  – 256 005,93 zł. 
PLAN OGÓŁEM NA 2022 

 Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE 
LICZBA 

LUDNOŚCI    
(na dzień      

30 czerwca 
2022 r.)  

Fundusz sołecki art. 2 
ust 1 ustawy o 

funduszu sołeckim 
Wydatki jednostek 

pomocniczych   
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  20 000,00 0,00 20 000,00  
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  20 000,00 0,00 20 000,00  

  1/ wydatki majątkowe   20 000,00 0,00 20 000,00  
  1 SOŁECTWO  PORĘBA RADLNA 735 20 000,00 0,00 20 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  423 937,29 192 252,47 616 189,76  
 60016 Drogi publiczne gminne  423 937,29 192 252,47 616 189,76  

  1/ wydatki bieżące  226 147,53 192 252,47 418 400,00  
  1 SOŁECTWO  BIAŁA 541 6 742,98 5 317,28 12 060,26  
  2 SOŁECTWO  BŁONIE 871 0,00 8 560,72 8 560,72  
  3 SOŁECTWO  JODŁÓWKA-WAŁKI 1257 10 031,90 3 460,01 13 491,91  
  4 SOŁECTWO  KOSZYCE MAŁE 2175 0,00 21 377,24 21 377,24  
  5 SOŁECTWO  KOSZYCE WIELKIE 2943 31 031,90 26 925,61 57 957,51  
  6 SOŁECTWO  ŁĘKAWKA 796 0,00 7 823,58 7 823,58  
  7 SOŁECTWO  NOWODWORZE 913 41 031,90 6 405,98 47 437,88  
  8 SOŁECTWO  PORĘBA RADLNA 735 22 714,83 278,69 22 993,52  
  9 SOŁECTWO  RADLNA 707 0,00 4 948,83 4 948,83  
  10 SOŁECTWO  TARNOWIEC 2302 6 174,04 14 625,47 20 799,51  
  11 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA I 4012 21 531,90 26 432,40 47 964,30  
  12 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA II 1997 0,00 9 627,74 9 627,74  
  13 SOŁECTWO  ZAWADA 1128 51 031,90 11 086,68 62 118,58  
  14 SOŁECTWO  ZBYLITOWSKA GÓRA 2698 35 856,18 16 171,60 52 027,78  
  15 SOŁECTWO  ZGŁOBICE 2972 0,00 29 210,64 29 210,64  
  2/ wydatki majątkowe   197 789,76 0,00 197 789,76  
  1 SOŁECTWO  BIAŁA 541 10 000,00 0,00 10 000,00  
  2 SOŁECTWO  BŁONIE 871 51 031,90 0,00 51 031,90  
  3 SOŁECTWO  JODŁÓWKA-WAŁKI 1257 41 000,00 0,00 41 000,00  
  4 SOŁECTWO  KOSZYCE MAŁE 2175 25 400,00 0,00 25 400,00  
  5 SOŁECTWO  KOSZYCE WIELKIE 2943 20 000,00 0,00 20 000,00  
  6 SOŁECTWO  NOWODWORZE 913 0,00 0,00 0,00  
  7 SOŁECTWO  TARNOWIEC 2302 38 857,86 0,00 38 857,86  
  8 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA II 1997 0,00 0,00 0,00  
  9 SOŁECTWO  ZGŁOBICE 2972 11 500,00 0,00 11 500,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 22 031,90 2 500,00 24 531,90  
 71035 Cmentarze 22 031,90 2 500,00 24 531,90  

  1/ wydatki bieżące 
 

22 031,90 2 500,00 24 531,90  
  1 SOŁECTWO  TARNOWIEC 2302 6 000,00 0,00 6 000,00  
  2 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA II 1997 16 031,90 2 500,00 18 531,90  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 0,00 5 000,00  
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 5 000,00 0,00 5 000,00  
  1/ wydatki bieżące 

 
5 000,00 0,00 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8475



  1 SOŁECTWO  ZBYLITOWSKA GÓRA 2698 5 000,00  5 000,00  
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 421,77 0,00 6 421,77  
 75412 Ochotnicze straże pożarne 6 421,77 0,00 6 421,77  

  1/ wydatki majątkowe 
 

6 421,77 0,00 6 421,77  
  1 SOŁECTWO  BIAŁA 541 6 421,77 0,00 6 421,77  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I 
OCHRONA ŚROSOWISKA   246 953,22 58 685,91 305 639,13  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  10 000,00 2 000,00 12 000,00  
  1/ wydatki bieżące  10 000,00 2 000,00 12 000,00  
  1 SOŁECTWO  NOWODWORZE 913 10 000,00 0,00 10 000,00  
  2 SOŁECTWO  RADLNA 707 0,00 2 000,00 2 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   164 149,35 42 185,91 206 335,26  
  1/ wydatki bieżące  0,00 2 000,00 2 000,00  
  1 SOŁECTWO  TARNOWIEC 2302 0,00 2 000,00 2 000,00  
  2/ wydatki majątkowe   164 149,35 40 185,91 204 335,26  
  1 SOŁECTWO  JODŁÓWKA-WAŁKI 1257 0,00 8 894,56 8 894,56  
  2 SOŁECTWO  KOSZYCE MAŁE 2175 25 631,90 0,00 25 631,90  
  3 SOŁECTWO  ŁĘKAWKA 796 50 827,77 0,00 50 827,77  
  4 SOŁECTWO  PORĘBA RADLNA 735 0,00 6 945,35 6 945,35  
  5 SOŁECTWO  RADLNA 707 46 285,93 0,00 46 285,93  
  6 SOŁECTWO  TARNOWIEC 2302 0,00 6 000,00 6 000,00  
  7 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA I 4012 25 000,00 8 000,00 33 000,00  
  8 SOŁECTWO  ZBYLITOWSKA GÓRA 2698 0,00 10 346,00 10 346,00  
  9 SOŁECTWO  ZGŁOBICE 2972 16 403,75 0,00 16 403,75  
 90095 Pozostała działalność   72 803,87 14 500,00 68 303,87  
  1/ wydatki bieżące  4 500,00 14 500,00 19 000,00  
  1 SOŁECTWO  KOSZYCE WIELKIE 2943 0,00 2 000,00 2 000,00  
  2 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA I 4012 4 500,00 5 000,00 9 500,00  
  3 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA II 1997 0,00 7 500,00 7 500,00  
  2/ wydatki majątkowe  68 303,87 0,00 68 303,87  
  1 SOŁECTWO  WOLA RZĘDZIŃSKA II 1997 35 000,00 0,00 35 000,00  
  2 SOŁECTWO  ZAWADA 1128 0,00 0,00 0,00  
  3 SOŁECTWO  ZBYLITOWSKA GÓRA 2698 10 175,72 0,00 10 175,72  
  4 SOŁECTWO  ZGŁOBICE 2972 23 128,15 0,00 23 128,15  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  5 000,00 0,00 5 000,00  

 92127 
Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

 5 000,00 0,00 5 000,00  

  1/ wydatki bieżące  5 000,00 0,00 5 000,00  
  1 SOŁECTWO  PORĘBA RADLNA 735 5 000,00 0,00 5 000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA  14 649,89 2 567,55 17 217,44  
 92601 Obiekty sportowe  14 649,89 2 567,55 17 217,44  

  1/ wydatki bieżące  14 649,89 2 567,55 17 217,44  
  1 SOŁECTWO  BIAŁA 541 14 649,89 0,00 14 649,89  
  2 SOŁECTWO  NOWODWORZE 913 0,00 2 567,55 2 567,55  
   RAZEM  743 994,07 256 005,93 1 000 000,00  

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8475



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII/620/2023 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z Funduszem Pomocy obywatelom Ukrainy 

1. Dochody: 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 6 174,96 

 75011  Urzędy wojewódzkie 6 174,96 

`  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 174,96 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 280,00 
 75495  Pozostała działalność 108 280,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

108 280,00 

758   Różne rozliczenia 412 779,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 412 779,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

412 779,00 

801   Oświata i wychowanie 2 516,32 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

2 516,32 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 516,32 

852   Pomoc społeczna 2 241 611,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 3 213,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 213,00 
 85295  Pozostała działalność 2 210 898,00 
  0830 Wpływy z usług 2 203 538,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 360,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 956,00 
 85395  Pozostała działalność 7 956,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 956,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 416,00 

 85415  Pomoc materialna o charakterze socjalnym 10 416,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 416,00 
855   Rodzina 102 505,56 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

102 505,56 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 102 505,56 

Razem: 2 892 238,84 

2. Wydatki: 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 6 174,96 

 75011  Urzędy wojewódzkie 6 174,96 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

2 976,90 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 3 198,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8475



ustawy) 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 280,00 

 75495  Pozostała działalność 108 280,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 107 400,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

880,00 

801   Oświata i wychowanie 415 295,32 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

2 516,32 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

2 227,73 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 288,59 
 80195  Pozostała działalność 412 599,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 158 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

254 599,00 

852   Pomoc społeczna 2 241 611,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 500,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 27 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 3 213,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 213,00 
 85295  Pozostała działalność 2 210 898,00  

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

2 210 898,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 956,00 
 85395  Pozostała działalność 7 956,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 7 800,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

156,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 416,00 
 85415  Pomoc materialna o charakterze socjalnym 10 416,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 416,00 

855   Rodzina 102 505,56 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

102 505,56 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

529,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 99 452,56 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

2 524,00 

Razem: 2 892 238,84 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8475



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVII/620/2023 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 
Dotacja na wydatki bieżące Dotacja na wydatki inwestycyjne Dzi

ał Rozdz. Treść 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

600  Transport io łączność 1 424 545,80 -- -- -- -- -- 
 60004 Lokalny transport zbiorowy  1 424 545,80 -- -- -- -- -- 
 60014 Drogi publiczne powiatowe -- -- -- -- -- -- 
801  Oświata i wychowanie 1 357 000,00 -- -- -- -- -- 
 80104 Przedszkola  1 357 000,00 -- -- -- -- -- 
851  Ochrona zdrowia 2 940,00 -- -- -- -- -- 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 2 940,00 -- -- -- -- -- 
853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
6 000,00 -- -- -- -- -- 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 6 000,00 -- -- -- -- -- 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
-- 2 540 900,00 -- -- -- -- 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

-- 1 986 000,00 -- -- -- -- 

 92116 Biblioteki  -- 554 900,00 -- -- -- -- 
926  Kultura fizyczna -- 624 000,00 -- -- -- -- 
 92601 Obiekty sportowe -- 624 000,00 -- -- -- -- 
  Razem 2 790 485,80 3 164 900,00 -- -- -- -- 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
Dotacja na wydatki bieżące Dotacja na wydatki inwestycyjne Dzi

ał Rozdz. Treść 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

010  Rolnictwo i łowiectwo -- -- -- 10 000,00 -- -- 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -- -- -- 10 000,00 -- -- 
750  Administracja publiczna 4 000,00 -- -- -- -- -- 
 75095 Pozostała działalność 4 000,00 -- -- -- -- -- 
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  
30 000,00 -- -- 554 000,00 -- -- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  30 000,00 -- -- 554 000,00 -- -- 
801  Oświata i wychowanie -- 18 830 617,4

3 
-- 47 000,00 -- -- 

 80101 Szkoły podstawowe  -- 8 049 176,00 -- 47 000,00 -- -- 
 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych  
-- 515 000,00 -- -- -- -- 

 80104 Przedszkola  -- 8 885 570,35 -- -- -- -- 
 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

-- 870 000,00 -- -- -- -- 

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

-- 280 000,00 -- -- -- -- 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

-- 72 871,08 -- -- -- -- 

 80195 Pozostała działalność -- 158 000,00 -- -- -- -- 
851  Ochrona zdrowia 9 000,00 -- -- -- -- -- 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  9 000,00 -- -- -- -- -- 
852  Pomoc społeczna 30 000,00 -- -- -- -- -- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8475



 85295 Pozostała działalność 30 000,00 -- -- -- -- -- 
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
-- -- -- 15 089,59 -- -- 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

-- -- -- 15 089,59 -- -- 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
59 000,00 -- -- 540 816,32 -- -- 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury  

59 000,00 -- -- -- -- -- 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

-- -- -- 540 816,32 -- -- 
926  Kultura fizyczna 602 000,00 -- -- -- -- -- 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
602 000,00 -- -- -- -- -- 

  Razem 734 000,00 18 830 617,4
3 -- 1 166 905,91 -- -- 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8475



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVII/620/2023 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków oświatowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów na 2023 rok 

1. Plan dochodów: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
801   Oświata i wychowanie 1 318 091,00 
 80101  Szkoły podstawowe 841,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 206,00 
   W tym:   
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 71,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 72,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 27,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 36,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 635,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 139,00 
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 496,00 
 80104  Przedszkola  295 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
295 000,00 

   W tym:   
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 75 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 60 000,00 
   Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej  160 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  988 000,00 
  0830 Wpływy z usług  988 000,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 110 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 85 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 165 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 183 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 120 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 90 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 235 000,00 
 80195  Pozostała działalność 34 250,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 250,00 
   W tym:  
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 34 250,00 
   Razem 1 318 091,00 

2. Plan wydatków: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
801   Oświata i wychowanie 1 318 091,00 
 80101  Szkoły podstawowe 841,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 71,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 72,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 27,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 36,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8475



   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 139,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 496,00 
   W tym:  
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 496,00 
 80104  Przedszkola  295 000,00 
  4220 Zakup środków żywności   295 000,00 
   W tym:   
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 75 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 60 000,00 
   Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej  160 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  988 000,00 
  4220 Zakup środków żywności   988 000,00 
   W tym:  
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Koszycach Wielkich 110 000,00 
   Zespół Szkolno – Przedszkolny w Porębie Radlnej 85 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Tarnowcu 165 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 183 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej 120 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze 90 000,00 
   Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 235 000,00 
 80195  Pozostała działalność 34 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
   W tym:  
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 
   W tym:  
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 8 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 850,00 
   W tym:  
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 5 850,00 
  4220 Zakup środków żywności   5 000,00 
   W tym:  
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 
   W tym:  
   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 14 500,00 
   Razem 1 318 091,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8475



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVII/620/2023 
Rady Gminy Tarnów 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 078 582,65 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 861 908,50 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 851 908,50 

   W tym:  

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łękawka (Polski 
Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

815 908,86 
 
 

54 190,44 
761 718,42 

   

Poręba Radlna – budowa sieci kanalizacyjnej 
W tym: 
- środki własne 
- środki Funduszu Sołeckiego Poręba Radlna 
- środki z darowizny 

35 999,64 
 

9 999,64 
20 000,00 
6 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 10 000,00 

   W tym:  

   Dofinansowanie budowy przydomowych przepompowni 
ścieków 10 000,00 

 01095  Pozostała działalność 216 674,15 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 216 674,15 

   W tym:  
   Zwrot dotacji 10 143,62 

   

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych wzdłuż 
Dunajca nr działki 50 w Zgłobicach 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

206 530,53 
 
 

120 750,53 
85 790,00 

600   Transport i łączność 10 002 860,06 
 60011  Drogi publiczne krajowe 250 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

250 000,00 

   W tym:  

   
Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Tarnów 
(zadanie nr 2) 
W tym: 
- środki z dotacji 

250 000,00 
 
 

250 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 589 163,14 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 589 163,14 

   W tym:  

   Wykonanie projektu technicznego chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 977 w m. Poręba Radlna 9 471,00 

   

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w m. 
Poręba Radlna (Polski Ład – pierwsza edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki z dotacji (UMWM) 

579 692,14 
 
 

165 696,58 
392 203,42 
21 792,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 8475



 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 301 682,12 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 1 301 682,12 

   W tym:  

   

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1371K w 
miejscowości Wola Rzędzińska (Polski Ład - pierwsza 
edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki z dotacji (Starostwo) 

513 251,00 
 
 
 

57 138,69 
429 221,69 
26 890,62 

   

Przebudowa pasa drogowego w ramach budowy ścieżki 
rowerowej (ciąg pieszo-jezdny) przy drodze powiatowej nr 
1350K relacji Tarnów-Zgłobice w miejscowości 
Zbylitowska Góra na odcinku od ul. Sportowej do DK 94 
(Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki z dotacji (Starostwo) 

480 445,21 
 
 
 
 
 

2 901,60 
449 645,21 
27 898,40 

   

Modernizacja chodnika przy drodze powiatowej nr 1376K w 
Woli Rzędzińskiej, odcinek od centrum wsi do wiaduktu – 
kierunek Ładna (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki z dotacji (Starostwo) 

124 610,70 
 
 
 

6 075,07 
111 610,70 

6 924,93 

   
Modernizacja chodnika przy drodze powiatowej nr 1371K w 
m. Jodłówka-Wałki 
W tym: 
- środki własne 

114,20 
 
 

114,20 

   

Zgłobice - modernizacja chodnika przy drodze powiatowej 
ul. Słoneczna 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Starostwo) 

103 378,01 
 
 

54 500,00 
48 878,01 

   Opracowanie projektu budowy chodnika przy DP 1345K w 
Białej na odcinku od remizy OSP w kierunku Bobrownik 

30 674,00 

   
Opracowanie projektu technicznego na budowę dwóch 
fragmentów chodnika przy DP 1380K relacji Łękawka-
Łękawica w miejscowości Łękawka 

39 000,00 

   Opracowanie projektu budowy chodnika przy DP 1356K w 
Koszycach Małych w kierunku Rzuchowej 

9 471,00 

   
Budowa zatoki autobusowej w pasie drogi powiatowej w 
Woli Rzędzińskiej wraz z przebudową skrzyżowania z drogą 
gminną (tzw. „Krzyską”), odwodnieniem i chodnikiem w 
miejscowości Wola Rzędzińska Nr 1 

738,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 862 014,80 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 7 862 014,80 

   

Modernizacja dróg gminnych w m. Wola Rzędzińska, 
Zgłobice, Tarnowiec, Łękawka i Koszyce Wielkie (Polski 
Ład – pierwsza edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

1 749 905,58 
 
 
 

168 053,30 
1 581 852,28 

   
Modernizacja dróg gminnych w m. Wola Rzędzińska, 
Nowodworze, Zgłobice, Koszyce Małe, Zawada, Biała 
(Polski Ład – druga edycja) 

2 898 841,75 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 8475



W tym: 
- środki własne 
- środki własne (zwrot części wydatków funduszu 
sołeckiego) 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

 
87 391,39 
68 950,70 

2 742 499,66 

   

Budowa chodnika wraz z kanalizacją burzową przy ul. 
Granicznej w Koszycach Wielkich (Polski Ład – druga 
edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

389 326,01 
 
 
 

27 800,00 
361 526,01 

   

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach Koszyce 
Małe, Radlna i Tarnowiec (Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

1 278 600,00 
 
 

53 012,00 
1 225 588,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 201469K w km 0+000 do km 
0+300 w miejscowości Błonie (RFRD) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

846 781,70 
 
 

469 100,70 
377 681,00 

   Zbylitowska Góra - wykonanie drogi bocznej od ul. 
Obustronnej 

117 000,00 

   
Biała – projekt chodnika przy drodze gminnej 201473K 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Biała 
- środki własne 

18 000,00 
 

10 000,00 
8 000,00 

   
Jodłówka-Wałki – wykonanie projektu chodnika wzdłuż 
drogi gminnej dz. nr 172 na tzw. „Zapolu” 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Jodłówka-Wałki 

41 000,00 
 
 

41 000,00 

   
Koszyce Małe – projekt chodnika przy ul. Brzozowej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 

16 700,00 
 

16 700,00 

   
Koszyce Małe – projekt chodnika przy ul. Pracy (do ul. 
Wolskiej) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 

8 700,00 
 
 

8 700,00 

   
Koszyce Wielkie – wykonanie projektu 
przebudowy/rozbudowy ul. Czecha 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Wielkie 

20 000,00 
 
 

20 000,00 

   
Tarnowiec – wykonanie chodnika przy ul. Południowej na 
dł. ok. 100 m 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Tarnowiec 

38 857,86 
 
 

38 857,86 

   
Zgłobice – wykonanie projektu chodnika przy ul. Miłej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice 

11 500,00 
 

11 500,00 
   Opracowanie projektu technicznego na przebudowę i 

rozbudowę ul. Źródlanej w miejscowości Koszyce Małe 
11 920,00 

   Wola Rzędzińska Nr 2 – opracowanie projektu drogi w 
rejonie P. Jaje 

11 130,00 

   
Wola Rzędzińska Nr 2 – opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę ścieżki rowerowej przy drodze 
gminnej dz. nr 3444/1-2 

13 300,00 

   Jodłówka-Wałki - wykonanie fragmentu chodnika wraz z 
jego projektem wzdłuż drogi gminnej tzw. Fiołkówka 

8 400,00 

   Zawada – projekt chodnika przy drodze gminnej dz. nr 137/3 
ul. Widok 

12 546,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 8475



   
Budowa ścieżki rowerowej wraz z odwodnieniem i 
kanalizacją opadową w miejscowości Zawada (dz.nr 103/4 
do granicy z Łękawicą) 

1 722,00 

   

Przebudowa drogi wewnętrznej w km 0+285,00 do km 
0+785,00 w miejscowości Błonie (RFRD) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Błonie 
- środki z dotacji 

203 840,90 
 
 

51 031,90 
152 809,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 201739K w km 0+901,00 do 
km 1+007,80 w miejscowości Jodłówka-Wałki (RFRD) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

163 943,00 
 
 

56 188,00 
107 755,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 720 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 680 000,00 

   W tym:  
   Koszyce Małe – wykup gruntów pod budowę ul. Źródlanej 300 000,00 
   Zakup gruntów do zasobu mienia komunalnego 380 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 040 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 40 000,00 

   W tym:  

   Modernizacja budynków i lokali stanowiących 
mieszkaniowy zasób Gminy 

40 000,00 

  1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 
ustawy) 

3 000 000,00 

   W tym:  
   Objęcie udziałów w spółce KZN SIM Tarnów Sp. z o.o. 3 000 000,00 

750   Administracja publiczna 297 179,96 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 297 179,96 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

297 179,96 

   W tym:  

   Projekt „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa 297 179,96 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 680 423,77 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 680 423,77 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 1 126 423,77 

   W tym:  

   

Zbylitowska Góra – przebudowa i modernizacja remizy OSP 
(Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

 1 070 002,00 
 
 

180 264,50 
889 737,50 

   Biała – budowa garażu przy remizie OSP 50 000,00 

   
Biała – wyposażenie świetlicy OSP 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Biała 

6 421,77 
 

6 421,77 
  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
554 000,00 

   W tym:  

   
Dotacja na zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Poręba Radlna 
W tym: 

554 000,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 8475



- środki własne 
- środki z dotacji 

514 000,00 
40 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 482,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20 482,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 20 482,00 

801   Oświata i wychowanie 3 893 026,91 
 80101  Szkoły podstawowe 3 893 026,91 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 3 846 026,91 

   W tym:  

   

Wola Rzędzińska Nr 1 – rozbudowa budynku szkoły 
podstawowej o halę sportową i segment dydaktyczny 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 

3 391 580,91 
 
 

1 876 580,91 
1 515 000,00 

   

Zakup wyposażenia do rozbudowanej części Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 
W tym: 
- środki z dotacji (MEiN) 
- środki własne 

251 000,00 
 
 

250 000,00 
1 000,00 

   Łękawka – wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej 74 000,00 
   Modernizacja obiektów oświatowych 97 446,00 

   Poręba Radlna – opracowanie projektu budowy sali 
sportowej 

32 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

47 000,00 

   W tym:  

   
Dotacja na wykonanie muralu „Helena Marusarzówna” na 
ścianie budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Woli 
Rzędzińskiej 

47 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 775 489,41 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 927 129,38 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 602 039,79 

   W tym:  

   

Montaż OZE na budynkach oświatowych w Koszycach 
Małych i Tarnowcu  (Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

288 320,00 
 
 

13 606,40 
274 713,60 

   
Montaż odnawialnych źródeł energii na budynkach 
użyteczności publicznej (zadanie z zakresu poprawy 
efektywności energetycznej) 

373 719,79 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

658 750,00 

   W tym:  

   Ekopartnerzy na rzecz Słonecznej Energii Małopolski – 
odnawialne źródła energii 658 750,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

591 250,00 

   W tym:  

   Ekopartnerzy na rzecz Słonecznej Energii Małopolski – 
odnawialne źródła energii 591 250,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 089,59 

   W tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 8475



   Dotacja na montaż OZE na budynku OSP Wola Rzędzińska 15 089,59 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 733,06 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 285 733,06 

   W tym:  

   

Budowa oświetlenia drogowego na działkach nr 27, 14, 13, 
12/1, 11/2, 11/1, 10/1, 10/2, 9/2, 9/3, 9/5, 8/6, 8/2, 8/4, 7, 6, 
5/5, 31, 29 – ul. Pracy w Koszycach Małych (Polski Ład – 
trzecia edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

53 400,00 
 
 
 
 

4 988,00 
48 412,00 

   
Wola Rzędzińska Nr 1 - dokończenie budowy oświetlenia 
wzdłuż torów kolejowych na wschód 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 1 

25 000,00 
 
 

25 000,00 

   
Jodłówka-Wałki – wykonanie oświetlenia drogowego dz. nr 
750/2 (tzw. boczna od drogi do cmentarza) 
W tym: 
- środki Sołectwa Jodłówka-Wałki 

8 894,56 
 
 

8 894,56 

   
Koszyce Małe – projekt oświetlenia ul. Główna 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 
- środki własne 

6 537,80 
 

6 500,00 
37,80 

   
Koszyce Małe – projekt oświetlenia ul. Skalna 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 
- środki własne 

6 537,80 
 

6 500,00 
37,80 

   

Koszyce Małe – projekt oświetlenia ul. Spacerowa wraz z 
bocznikiem 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 
- środki własne 

6 537,80 
 
 

6 500,00 
37,80 

   

Koszyce Małe – uzupełnienie oświetlrnia przy ul. 
Spacerowej dz. nr 622 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Koszyce Małe 
- środki własne 

6 169,70 
 
 

6 131,90 
37,80 

   Koszyce Małe – wykonanie projektu oświetlrnia ul. 
Spacerowa boczna słup nr 15 i 16 

37,80 

   

Łękawka – wykonanie oświetlenia wzdłuż drogi dz. nr 
560/1, 560/2 (tzw. Gajkówka) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Łękawka 
- środki własne 

67 748,77 
 
 

50 827,77 
16 921,00 

   
Poręba Radlna – wykonanie oświetlenia drogowego dz. nr 
419 (tzw. droga koło szkoły) 
W tym: 
- środki Sołectwa Poręba Radlna 

6 945,35 
 
 

6 945,35 

   

Radlna – wykonanie projektu oświetlenia wzdłuż drogi 
gminnej dz. nr 88 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Radlna 
- środki własne 

8 037,80 
 
 

8 000,00 
37,80 

   

Radlna – wykonanie projektu oraz budowa oświetlenia przy 
drodze nr 152 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Radlna 
- środki własne 

38 323,73 
 
 

38 285,93 
37,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 8475



   
Zbylitowska Góra – wykonanie oświetlenia drogowego na 
ul. Różanej 
W tym: 
- środki Sołectwa Zbylitowska Góra 

10 346,00 
 
 

10 346,00 

   
Zgłobice – wykonanie oświetlenia na boczniku ul. 
Zgłobickiej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice 

16 403,75 
 

16 403,75 

   

Tarnowiec – wykonanie projektu oświetlenia al. Józefy 
Frysztakowej 
W tym: 
- środki własne 
- środki Sołectwa Tarnowiec 

6 037,80 
 
 

37,80 
6 000,00 

   

Wola Rzędzińska – wykonanie projektu oświetlenia drogi 
dz. nr 265/1 tzw. Krzyska 
W tym: 
- środki własne 
- środki Sołectwa Wola Rzędzińska Nr 1 

8 037,80 
 
 

37,80 
8 000,00 

   Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie gminy 3 737,60 

   Koszyce Wielkie – dobudowa punktu oświetleniowego przy 
drodze gminnej ul. Południowa 

1 899,00 

   
Modernizacja oświetlenia drogowego poprzez dobudowanie 
punktów oświetleniowych przy ul. Pracy w Koszycach 
Małych 

5 100,00 

 90095  Pozostała działalność 6 562 626,97 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 6 562 626,97 

   W tym:  

   

Zagospodarowanie centrum wsi wraz z budową tężni 
solankowej w miejscowości Tarnowiec (dz. nr 88, 89, 90, 
93, 94, 127/29) (Polski Ład - pierwsza edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

1 517 155,00 
 
 
 

842 155,00 
675 000,00 

   

Zagospodarowanie centrum wsi wraz z budową tężni 
solankowej w miejscowości Koszyce Wielkie (dz. nr 692/5) 
(Polski Ład - pierwsza edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

1 713 513,10 
 
 
 

1 037 344,00 
676 169,10 

   

Budowa domu kultury z pomieszczeniami dla remizy OSP w 
Łękawce - etap II (Polski Ład – druga edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

1 018 200,00 
 
 

118 200,00 
900 000,00 

   

Budowa domu kultury w Zawadzie (Polski Ład – druga 
edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

1 787 000,00 
 
 

437 000,00 
1 350 000,00 

   

Zabezpieczenie i zagospodarowanie skarpy w centrum wsi 
przy terenie rekreacyjno-kulturalnym w miejscowości 
Tarnowiec (Polski Ład – trzecia edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

193 000,00 
 
 
 

5 820,00 
187 180,00 

   
Zbylitowska Góra – wykonanie monitoringu placu zabaw 
przy Szkole Podstawowej 
W tym: 

6 500,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 8475



- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra 6 500,00 

   

Zbylitowska Góra – wykonanie oświetlenia placu zabaw 
przy Szkole Podstawowej 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zbylitowska Góra 

3 675,72 
 
 

3 675,72 
   Opracowanie dokumentacji technicznej budowy parkingu na 

działce 420/1 w Zbylitowskiej Górze 
6 500,00 

   Tarnowiec – rozbudowa parku o nową infrastrukturę 44 000,00 
   Zbylitowska Góra – opracowanie projektu parku Grabówka 60 000,00 

   
Budowa centrum wsi Wola Rzędzińska Nr 2 (kontynuacja) 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Wola Rzędzińska Nr 2 
- środki własne 

165 000,00 
 

35 000,00 
130 000,00 

   Biała – wyposażenie placu zabaw 12 055,00 

   Wykonanie klimatyzacji w budynku Domu Kultury w 
Tarnowcu 

12 900,00 

   
Zgłobice – modernizacja infrastruktury placu zabaw 
W tym: 
- środki Funduszu Sołeckiego Zgłobice 

23 128,15 
 

23 128,15 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 949 029,27 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 857,15 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 42 857,15 

   W tym:  

   

Zakup wyposażenia świetlicy w Domu  
Kultury w miejscowości Radlna 
W tym: 
- środki z dotacji 
- środki własne 

42 857,15 
 
 

30 000,00 
12 857,15 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 906 172,12 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 4 365 355,80 

   W tym:  
   Modernizacja zabytkowych kapliczek na terenie Gminy 37 142,85 

   

Renowacja kapliczki domkowej Tutajów w Woli 
Rzędzińskiej (Polski Ład – RPOZ) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

145 781,00 
 
 

5 781,00 
140 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji technicznej i kosztorysowej dla 
remontu Dworu w Radlnej (Polski Ład – RPOZ) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

155 000,00 
 
 

5 000,00 
150 000,00 

   

Modernizacja zabytkowego budynku dworu wraz z 
zagospodarowaniem terenu z przeznaczeniem na Centrum 
Historii Sztuki w Koszycach Małych dz. nr 682/2 (Polski 
Ład – pierwsza edycja) 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki z dotacji (MKiDN) 

4 027 431,95 
 
 
 
 

2 489 931,95 
1 237 500,00 

300 000,00 
  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
540 816,32 

   W tym:  

   
Dotacja na zadanie „Renowacja elewacji wraz z osuszeniem 
ścian piwnic i drenażem opaskowym zabytkowej plebanii w 
Zbylitowskiej Górze” (Polski Ład – RPOZ) 
W tym: 

183 673,47 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 8475



- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki z darowizny 

 
180 000,00 

3 673,47 

   

Dotacja na zadanie „Konserwacja polichromii w 
zabytkowym kościele parafialnym pw. Św. Ap. Piotra i 
Pawła w Porębie Radlnej” (Polski Ład – RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki z darowizny 

153 061,22 
 
 
 

150 000,00 
3 061,22 

   

Dotacja na zadanie „Konserwacja zabytkowych 
drewnianych ścian XV-wiecznego kościoła pw. Św. Marcina 
w Zawadzie koło Tarnowa w obrębie sobótek okalających 
nawę” (Polski Ład – RPOZ) 
W tym: 
- środki z dotacji (Polski Ład) 
- środki z darowizny 

204 081,63 
 
 
 
 

200 000,00 
4 081,63 

926   Kultura fizyczna 1 915 064,00 
 92601  Obiekty sportowe 904 865,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 904 865,00 

   W tym:  

   

Modernizacja infrastruktury sportowej – rewitalizacja 
obszaru zdegradowanego w miejscowościach 
popegeerowskich w Gminie Tarnów (Polski Ład – trzecia 
edycja) 
- środki własne 
- środki z dotacji (Polski Ład) 

793 610,00 
 
 

30 503,60 
763 106,40 

   Budowa zadaszonych trybun na boisku sportowym w Woli 
Rzędzińskiej 

12 915,00 

   Tarnowiec – wykonanie oświetlenia boiska 5 920,00 
   Jodłówka-Wałki – budowa trybun na boisku 27 420,00 

   Jodłówka-Wałki – opracowanie projektu budowlanego i 
wykonawczego zagospodarowania boiska sportowego 

65 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 989 700,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

989 700,00 

   W tym:  

   

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z wyposażeniem 
sportowym w Zgłobicach 
W tym: 
- środki własne 
- środki z dotacji 
- środki z dotacji (FRKF) 

989 700,00 
 
 

289 700,00 
300 000,00 
400 000,00 

 92695  Pozostała działalność 20 499,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 

20 499,00 

   W tym:  

   Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby KS Koszyce 
Wielkie 

20 499,00 

Razem: 36 332 138,03 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 
 
 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 8475


	UCHWAŁA NR XLVII/620/2023 RADY GMINY TARNÓW z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	cyf. rz. I w § 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	cyf. rz. II w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a


	cyf. rz. III w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2

	ust. 4 w § 2
	zm. ust. 3 w § 2 ust. 4
	pkt 1 w § 2 ust. 4 zm. ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 4 zm. ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 zm. ust. 3 pkt 1




	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Załącznik 1 - Zmiana dochodów bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiana dochodów majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiana wydatków bieżących budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zmiana wydatków majątkowych budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok
	Załącznik 5 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie na 2023 rok
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6

	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z Rządowym FunduszemPolski Ład – Program Inwestycji Strategicznych
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7

	Załącznik 8 - Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Tarnów na 2023 rok
	tir. - (1) w zał.8
	tir. - (2) w zał.8

	Załącznik 9 - Dochody i wydatki związane z Funduszem Pomocy obywatelom Ukrainy
	ust. 1 w zał.9
	ust. 2 w zał.9

	Załącznik 10 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok
	ust. 1 w zał.10
	ust. 2 w zał.10

	Załącznik 11 - Plan dochodów i wydatków oświatowych jednostek budżetowychGminy Tarnów na 2023 rok
	ust. 1 w zał.11
	ust. 2 w zał.11

	Załącznik 12 - Wydatki majątkowe budżetu Gminy Tarnów na 2023 rok


		2023-12-07T14:36:27+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




